
Activitat per servei / especialitat Altes Cirurgia
Urgent

Cirurgia
Convencional

Cirurgia Major
Ambulatòria Cirurgia Menor Total interv.

Quirúrgiques CC.EE Urgències

Al·lergologia 0 0 0 0 0 0 2.831 0

Anestesiologia 2 35 3 3 507 548 7.042 0

Angiologia i cirurgia vascular 561 78 358 148 117 701 6.086 0

Aparell digestiu 39 6 5 10 0 21 5.865 0

Cardiologia 903 68 37 40 0 145 5.162 0

Cirurgia general i digestiva 3.202 711 660 992 891 3.254 12.858 14.864

Cirurgia oral i maxil·lofacial 186 1 21 164 673 859 2.203 0

Cirurgia ortopèdica i traumatologia 3.894 676 959 1.943 168 3.746 28.579 31.606

Cirurgia pediàtrica 122 0 0 119 11 130 664 0

Cirurgia plàstica 221 3 78 136 345 562 2.163 0

Clínica del dolor 1 0 0 0 0 0 1.142 0

Dermatologia 0 0 0 0 2.005 2.005 6.474 0

Dietetica 0 0 0 0 0 0 2.535 0

Endocrinologia 0 0 0 0 0 0 10.786 0

Farmàcia 0 0 0 0 0 0 1.033 0

Geriatria 1.280 0 0 0 0 0 397 0

Ginecologia i obstetrícia 1.713 337 236 255 251 1.079 10.130 6.348

Hematologia 0 0 0 0 0 0 18.268 0

Hospitalització a domicili 608 0 0 0 0 0 0 0

INF-Unitat Ferides Comple 0 0 0 0 0 0 6 0

Medicina Física i Rehabilitació 0 0 0 0 0 0 8.532 0

Medicina interna 2.819 0 0 0 0 0 7.293 46.237

Neonatologia 276 0 0 0 0 0 0 0

Neurologia 476 0 0 0 0 0 8.592 0

No informat 0 0 0 0 0 0 0 30

Oftalmologia 2.238 4 2 2.207 329 2.542 18.355 0

Oncologia 382 0 0 0 0 0 12.166 0

Otorinolaringologia 658 24 155 429 118 726 11.152 0

Pediatria 847 0 0 0 0 0 9.076 15.940

Pneumologia 345 1 0 0 0 1 6.344 0

Reumatologia 0 0 0 0 0 0 4.717 0

Treball social 0 0 0 0 0 0 5.733 0

TOTAL* 21.695 2.010 2.921 6.558 6.680 18.169 238.539 115.025

ACTIVITAT ESPECIALITZADA : GENER - DESEMBRE 2019

Unitat de cures intensives* 679 5 2 0 0 7 0 0

Unitat de Suport Urgències 0 0 0 0 0 0 923 0

Urologia 743 61 405 112 1.265 1.843 11.246 0

* Les altes del servei d'UCI, fan referència als ingressos. En el total d'altes estan comptabilitzades les altes d'UCI.
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ACTIVITAT CCEE: GENER - DESEMBRE 2019

CCEE 2.019

Total Visites 238.539

Primeres 51.521

Segones 187.018

CCEE 2.019

Ginecologia i obstetrícia Total Visites 10.130

Primeres 2.547

Segones 7.583

Hematologia Total Visites 18.268

Primeres 765

Segones 17.503

Medicina Física i Rehabilitació Total Visites 8.532

Primeres 3.018

Segones 5.514

Medicina interna Total Visites 7.293

Primeres 1.022

Segones 6.271

Neurologia Total Visites 8.592

Primeres 1.722

Segones 6.870

Oftalmologia Total Visites 18.355

Primeres 3.387

Segones 14.968

Oncologia Total Visites 12.166

Primeres 810

Segones 11.356

Otorinolaringologia Total Visites 11.152

Primeres 2.114

Segones 9.038

Pediatria Total Visites 9.076

Primeres 2.416

Segones 6.660

Pneumologia Total Visites 6.344

Primeres 1.096

Segones 5.248

Reumatologia Total Visites 4.717

Primeres 425

Segones 4.292

Treball social Total Visites 5.733

Primeres 522

Segones 5.211

Unitat de Suport Urgències Total Visites 923

Primeres 923

Segones 0

Urologia Total Visites 11.246

Primeres 1.908

Segones 9.338

CCEE 2.019

Al·lergologia Total Visites 2.831

Primeres 1.210

Segones 1.621

Anestesiologia Total Visites 7.042

Primeres 6.927

Segones 115

Angiologia i cirurgia vascular Total Visites 6.086

Primeres 1.177

Segones 4.909

Aparell digestiu Total Visites 5.865

Primeres 1.725

Segones 4.140

Cardiologia Total Visites 5.162

Primeres 930

Segones 4.232

Cirurgia general i digestiva Total Visites 12.858

Primeres 3.901

Segones 8.957

Cirurgia oral i maxil·lofacial Total Visites 2.203

Primeres 926

Segones 1.277

Cirurgia ortopèdica i traumatologia Total Visites 28.579

Primeres 5.399

Segones 23.180

Cirurgia pediàtrica Total Visites 664

Primeres 256

Segones 408

Cirurgia plàstica Total Visites 2.163

Primeres 469

Segones 1.694

Clínica del dolor Total Visites 1.142

Primeres 211

Segones 931

Dermatologia Total Visites 6.474

Primeres 2.084

Segones 4.390

Dietetica Total Visites 2.535

Primeres 451

Segones 2.084

Endocrinologia Total Visites 10.786

Primeres 1.112

Segones 9.674

Farmàcia Total Visites 1.033

Primeres 704

Segones 329
                * Activitat Serveis Infermeria
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ACTIVITAT HOSPITALITZACIÓ: GENER - DESEMBRE 2019

Hospitalització 2.019

Altes totals 21.695

   Altes hosp. convencional 14.698

   Altes CMA 6.389

Estades 93.516

Estada Mitjana 6,36

Especialitats mèdiques 2.019

Aparell digestiu Altes totals 39
Estades 72
Estada Mitjana 2,40

Cardiologia Altes totals 903
Estades 5.553
Estada Mitjana 6,41

Geriatria Altes totals 1.280
Estades 8.821
Estada Mitjana 6,89

Hospitalització a domicili Altes totals 608
Estades 7.237
Estada Mitjana 11,90

Medicina interna Altes totals 2.819
Estades 24.847
Estada Mitjana 8,81

Neonatologia Altes totals 276
Estades 1.502
Estada Mitjana 5,44

Neurologia Altes totals 476
Estades 4.303
Estada Mitjana 9,04

Oncologia Altes totals 382
Estades 3.824
Estada Mitjana 10,04

Pediatria Altes totals 847
Estades 2.413
Estada Mitjana 2,85

Pneumologia Altes totals 345
Estades 2.779
Estada Mitjana 8,06

Angiologia i cirurgia vascular Altes totals 561
   Altes hosp. convencional 418
   Altes CMA 143
Estades 3.247
Estada Mitjana 7,77

Cirurgia general i digestiva Altes totals 3.202
   Altes hosp. convencional 2.291
   Altes CMA 911
Estades 12.816
Estada Mitjana 5,59

Cirurgia oral i maxil·lofacial Altes totals 186
   Altes hosp. convencional 24
   Altes CMA 162
Estades 96
Estada Mitjana 4,00

Cirurgia ortopèdica i traumatologia Altes totals 3.894
   Altes hosp. convencional 1.996
   Altes CMA 1.898
Estades 13.367
Estada Mitjana 6,70

Cirurgia pediàtrica Altes totals 122
   Altes hosp. convencional 2
   Altes CMA 120
Estades 2
Estada Mitjana 1,00

Cirurgia plàstica Altes totals 221
   Altes hosp. convencional 93
   Altes CMA 128
Estades 291
Estada Mitjana 3,13

Clínica del dolor Altes totals 1
   Altes hosp. convencional 0
   Altes CMA 1
Estades 0
Estada Mitjana #DIV/0

Ginecologia i obstetrícia Altes totals 1.713
   Altes hosp. convencional 1.468
   Altes CMA 245
Estades 4.028
Estada Mitjana 2,74

Especialitats quirúrgiques 2.019

Anestesiologia Altes totals 2
   Altes CMA 2

Unitat de cures intensives Ingressos totals 595
Estades 3.736
Estada Mitjana 5,93

Altes totals
   Altes CMA

Oftalmologia Altes totals 2.238
   Altes hosp. convencional 5
   Altes CMA 2.233
Estades 19
Estada Mitjana 3,80

Otorinolaringologia Altes totals 658
   Altes hosp. convencional 266
   Altes CMA 392
Estades 798
Estada Mitjana 3,00

Urologia Altes totals 743
   Altes hosp. convencional 636
   Altes CMA 107
Estades 3.089
Estada Mitjana 4,86
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ACTIVITAT ATENCIÓ PRIMÀRIA: GENER - DESEMBRE 2019

Total AP 2.019

Total Visites 349.029

Metge de familia 203.532

Pediatria 27.677

Odontologia 7.505

Infermeria 105.988

Treball Social 4.327

Mataró-Centre 2.019

Total Visites 108.822

Metge de familia 62.922

Pediatria 8.631

Odontologia 2.284

Infermeria 33.558

Treball Social 1.427

Cirera-Molins 2.019

Total Visites 139.236

Metge de familia 81.105

Pediatria 12.745

Odontologia 3.169

Infermeria 41.030

Treball Social 1.187

Argentona 2.019

Total Visites 100.971

Metge de familia 59.505

Pediatria 6.301

Odontologia 2.052

Infermeria 31.400

Treball Social 1.713
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ACTIVITAT SALUT MENTAL: GENER - DESEMBRE 2019

Hospitalització 2.019

Altes totals 815

   Altes hosp. convencional 815

Estades 15.883

Estada Mitjana 19,49

Hosp. Psiquiatria
infantil 2.019

Altes totals 127

   Altes hosp. convencional 127

Estades 2.403

Estada Mitjana 18,92

Hosp. Psiquiatria
adult 2.019

Altes totals 688

   Altes hosp. convencional 688

Estades 13.480

Estada Mitjana 19,59

TOTAL CCEE 2.019

Total visites 45.815

Primeres 5.336

Segones 40.479

CCEE Centre Salut
Mental

Infanto-juvenil
2.019

Total visites 14.432

Primeres 1.679

Segones 12.753

CCEE Centre Salut
Mental Adults 2.019

Total visites 20.091

Primeres 2.444

Segones 17.647

Urgències 2.019

Total Urgències 3.536

CCEE Centre
Atenció i Seguiment 2.019

Total visites 10.137

Primeres 969

Segones 9.168

CCEE Psiquiatria
Hospitalària 2.019

Total visites 1.155

Primeres 244

Segones 911
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Hospitalització 2.019

Altes totals 1.571

Estades del període 32.069

Estades de les altes 32.173

Estada Mitjana 20,48

Mortalitat 31,95%

Hospitalització 2.019

Convalescència Altes totals 444

Estades del període 14.137

Estades de les altes 14.315

Estada Mitjana 32,24

Mortalitat 9,46%

Cures pal·liatives Altes totals 569

Estades del període 4.250

Estades de les altes 4.185

Estada Mitjana 7,36

Mortalitat 56,94%

Mitja Estada Psicoger. Altes totals 290

Estades del període 9.060

Estades de les altes 8.979

Estada Mitjana 30,96

Mortalitat 34,48%

PIUC Altes totals 130

Estades del període 985

Estades de les altes 938

Estada Mitjana 7,22

Mortalitat 13,85%

SUBAGUTS Altes totals 84

Estades del període 734

Estades de les altes 734

Estada Mitjana 8,74

Mortalitat 14,29%

ACTIVITAT SOCI-SANITARI: GENER - DESEMBRE 2019

Llarga Estada Altes totals 50

Estades del període 2.744

Estades de les altes 2.775

Estada Mitjana 55,5

Mortalitat 12,00%

Llarga Estada M.T.S. Altes totals 4

Estades del període 159

Estades de les altes 247

Estada Mitjana 61,75

Mortalitat 0,00%
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